
ALTIN 

Ons Altın, son üç işlem gününde satış baskısı altında 
kalırken 4.200 USD seviyesini aşamayarak 4.022 USD'ye 
kadar geriledi. Teknik görünümde 4.108 üzerinde kalıcılık 
sağlanması halinde 4.200 ve 4.240 USD seviyeleri direnç 
olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde 4.000-3.950 
USD bölgesi destek konumunda bulunuyor. Bugün 
haftalık işsizlik başvuruları, önümüzdeki hafta ise ABD 
TÜFE verisi ve FOMC toplantısı piyasaların odağında 
olacak. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Orta Doğu'da artan jeopolitik riskler ve yükselen enerji 

maliyetleri gümüş fiyatlarında geri çekilmeye neden 

olurken, FOMC tutanaklarında enflasyonist risklerin 

sürdüğüne yönelik mesajlar öne çıktı. Piyasalar kısa 

vadede enflasyon verisine odaklanırken, enflasyon 

beklentileri fiyatlar üzerinde baskı oluşturmayı 

sürdürebilir. Teknik görünümde 57.00 ve 55.35 seviyeleri 

destek, 60.00 ve 63.40 seviyeleri ise direnç olarak takip 

ediliyor. 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrolde, ABD'nin İran'a yönelik saldırıları ve Trump'ın 

ateşkesin sona erdiğine yönelik açıklamaları sonrası 

fiyatlar 76 dolar seviyesini test ettikten sonra 73,90 dolara 

geri çekildi. Piyasaların odağı yeniden olası müzakere 

sürecine çevrilirken, taraflardan gelecek açıklamalar 

nedeniyle volatilitenin yüksek kalması bekleniyor. Teknik 

görünümde 77,00 ve 80,00 seviyeleri önemli direnç 

noktaları olarak izleniyor. 

 

DOĞAL GAZ 

ABD doğalgaz vadeli işlemleri, beklentilerin üzerinde 

gerçekleşmesi öngörülen stok artışıyla 3,21 dolar/MMBtu 

seviyelerinde zayıf seyrini sürdürüyor. Buna karşın, sıcak 

hava koşullarının elektrik talebini desteklemesi, güçlü 

LNG ihracatı ve üretimdeki sınırlı gerileme fiyatlardaki 

düşüşü sınırlandırıyor. Kısa vadede stok verileri ve hava 

durumu fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya devam 

edecek. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesi, ABD'nin İran'a yönelik saldırıları ve 
Başkan Trump'ın ateşkesin sona erdiğine yönelik 
açıklamalarının ardından 1.1391 seviyesine kadar 
gerilese de sonrasında toparlanma eğilimi gösterdi. 
Petrol fiyatlarındaki sınırlı yükseliş ve FOMC tutanakları 
ile ECB yetkililerinden gelen açıklamalar paritenin yön 
arayışını sürdürmesine neden oluyor. Teknik 
görünümde 1.1442 seviyesi ilk direnç, 1.1390 seviyesi 
ise önemli destek olarak takip ediliyor. 

 

 

GBP/USD 

GBP/USD paritesi, ABD-İran geriliminin artması ve 

İngiltere Merkez Bankası'nın faiz artırımı beklentilerinin 

güçlenmesiyle 1,34 seviyesinin üzerine çıkarak Haziran 

ortasından bu yana en yüksek seviyesini test etti. Artan 

jeopolitik riskler ve yükselen enflasyon beklentileri 

piyasaların odağında kalırken, sterlin siyasi belirsizliklere 

rağmen güçlü görünümünü koruyor. Teknik olarak son 

günlerde düşen trend direnç seviyesine yakın fiyatlanan 

paritede 1,3315 – 1,3300 seviyeleri destek, 1,3400 – 

1,3465 seviyelerini direnç olarak takip edebiliriz. 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USD/JPY paritesi, ABD-İran geriliminin petrol fiyatlarını 

yükseltmesi ve Japonya ekonomisine yönelik endişelerin 

etkisiyle 162,5 seviyelerinde, 40 yılın en düşük yen 

seviyelerine yakın seyrini sürdürüyor. Japon yetkililerden 

henüz bir müdahale gelmezken, piyasalar olası döviz 

müdahalesine ilişkin resmi verileri ve hükümetin para 

politikası mesajlarını yakından takip ediyor. 

  

 

USD/CHF 

ABD-İran geriliminin yeniden tırmanması ve Hürmüz 

Boğazı çevresindeki saldırılar, petrol fiyatlarını 

yükseltirken güvenli liman talebini de artırdı. 0,8076 

seviyesinde fiyatlanan paritede alıcılı iştahın devam 

etmesi durumunda 0,8100 – 0,8130 seviyeleri direnç 

olarak takip edilebilir. 0,8000 seviyesi ise ana destek 

seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

ğ  
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq endeksi, son geri çekilmenin ardından 

toparlanma çabasını sürdürürken ABD-İran geriliminin 

etkisi sınırlı kaldı. FOMC tutanaklarında yapay zeka 

harcamaları ve jeopolitik risklerin enflasyon baskısını 

artırabileceği vurgulanırken, piyasalar ikinci çeyrek 

bilançoları öncesinde makroekonomik gelişmelere 

odaklanıyor. Teknik görünümde 29.650 ve 29.925 

seviyeleri direnç, 29.200 ve 28.780 seviyeleri ise destek 

olarak takip ediliyor. 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi, dünkü kayıplarını hafifçe artırırken, 

US30 endeksi 52.338 seviyesinde işlem gördü ve günü 

%1,09 düşüşle tamamladı. Geleneksel sektörlerin 

teknoloji hisselerine kıyasla zayıf kalması, artan jeopolitik 

riskler ve enerji enflasyonu endişeleri endeks üzerinde 

baskı oluşturdu. Son dört haftada %4,85 değer kaybeden 

endekste, kısa vadede tahvil faizleri, petrol fiyatları ve 

makroekonomik beklentiler yön açısından belirleyici 

olmaya devam edecek. 

 

S&P (ES) 

Perşembe günü, belirsiz makroekonomik görünüm ve çip 

sektöründeki oynaklığın etkisiyle yatay bir seyir izledi. 

Yapay zeka altyapı harcamalarına yönelik beklentiler 

yeniden fiyatlanırken, SK Hynix ADR’lerine gelen güçlü 

talep Micron ve Sandisk gibi bellek çip üreticilerini 

destekledi. Buna karşın, ABD-İran geriliminin enerji 

fiyatları ve tahvil faizleri üzerinde yukarı yönlü baskı 

oluşturması, endeks genelinde risk iştahını sınırladı. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, teknoloji hisselerine gelen alımların 

desteğiyle kayıplarının bir kısmını telafi ederek %0,5 

yükseldi. Yapay zekâ temalı şirketlere yönelik iyimserlik 

endeksi desteklerken, Orta Doğu'daki jeopolitik 

gelişmeler ve enflasyon endişeleri yatırımcıların temkinli 

kalmasına neden oldu. Özellikle teknoloji, sanayi ve 

banka hisseleri yükselişe öncülük etti. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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